
Uchwa ła Nr 303/XLIII/2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 października 2006 roku 

w sprawie: poręczenia wekslowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z pó źn. zm.) 

• 	Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnić  Zarząd Powiatu Bydgoskiego do ustanowienia prawnego 
zabezpieczenia prawid łowego wykorzystania d ługoterminowego kredytu 
zaciągniętego na pokrycie występującego deficytu budżetowego w kwocie 
3.262.020 zł . 

§2 

410 	Kwota zabezpieczenia zaci ągniętego kredytu nie może przekraczać  
1.200.000 zł . (słownie: j edenmiliondwieścietysięcyzłotych 00/100). 

§3 

Termin zabezpieczenia obowiązuje od dnia zawarcia umowy kredytowej 
i wygasa 31 grudnia 2009 r. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 



k Baumg 

zewodniczący 
tu Bydg • skiego 

• 

2 
	 96. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

• 



Uzasadnienie 

Realizacja bieżących zadań, należących do Powiatu oraz bardzo du ża skala 
potrzeb m.in.: remonty dróg, funkcjonowanie jednostek organizacyjnych, 
realizacja zadań  inwestycyjnych spowodowała, że budżet został  uchwalony na 
dzień  26.10.2006 r. z deficytem w wysoko ści 3.262.020 zł . 

Źródłem pokrycia planowanego deficytu jest nadwy żka budżetowa z lat 
ubiegłych oraz kredyt bankowy, który jest niezb ędny w tej sytuacji. 

• 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

